

BBC Worldwide Productions Nordics ApS

Mosedalvej 14, 2500 Valby

Company reg. no. 37 30 45 65

Annual report

1 April 2018 - 31 March 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 August 2019.

Michael Holmer
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Auditor's report on compilation of the annual accounts | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 3 |
| Management's review | 4 |
| Annual accounts 1 April 2018 - 31 March 2019 | |
| Accounting policies used | 5 |
| Profit and loss account | 8 |
| Balance sheet | 9 |
| Notes | 11 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of BBC Worldwide Productions Nordics ApS for the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 March 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018/19 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Valby, 16 August 2019

Managing Director

Jacob Daniel De Boer

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are production for television.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.427.000 against DKK 866.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.880.000 against DKK 183.000 last year. The management consider the results as expected.

Profit and loss account 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Gross profit | 2.426.816 | 865.825 |
| 1 Staff costs | <u>-73.013</u> | <u>-573.841</u> |
| Operating profit | 2.353.803 | 291.984 |
| Other financial income | 212.983 | 2.669 |
| 2 Other financial costs | <u>-156.067</u> | <u>-60.306</u> |
| Results before tax | 2.410.719 | 234.347 |
| 3 Tax on ordinary results | <u>-530.354</u> | <u>-51.541</u> |
| Results for the year | 1.880.365 | 182.806 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Allocated to results brought forward | <u>1.880.365</u> | <u>182.806</u> |
| Distribution in total | 1.880.365 | 182.806 |

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Assets | | |
| Current assets | | |
| Trade debtors | 14.797.232 | 1.828.005 |
| Work in progress for the account of others | 6.515.717 | 382.295 |
| Other debtors | 13.666 | 368.378 |
| Debtors in total | <u>21.326.615</u> | <u>2.578.678</u> |
| Available funds | <u>2.544.434</u> | <u>1.806.299</u> |
| Current assets in total | <u>23.871.049</u> | <u>4.384.977</u> |
| Assets in total | <u>23.871.049</u> | <u>4.384.977</u> |

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Equity | | | |
| 4 | Contributed capital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Results brought forward | 1.887.142 | 6.777 |
| | Equity in total | <u>1.937.142</u> | <u>56.777</u> |
| Liabilities | | | |
| | Bank debts | 0 | 1.536 |
| | Trade creditors | 272.355 | 3.112.003 |
| | Debt to group enterprises | 1.000.075 | 1.000.000 |
| | Corporate tax | 532.246 | 1.892 |
| | Other debts | 20.129.231 | 212.769 |
| | Short-term liabilities in total | <u>21.933.907</u> | <u>4.328.200</u> |
| | Liabilities in total | <u>21.933.907</u> | <u>4.328.200</u> |
| | Equity and liabilities in total | <u>23.871.049</u> | <u>4.384.977</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 68.609 | 536.457 |
| Pension costs | 4.215 | 35.680 |
| Other costs for social security | 189 | 1.704 |
| | <u>73.013</u> | <u>573.841</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Other financial costs | | |
| Other financial costs | 156.067 | 60.306 |
| | <u>156.067</u> | <u>60.306</u> |
| | | |
| 3. Tax on ordinary results | | |
| Tax of the results for the year, parent company | 530.354 | 1.892 |
| Adjustment for the year of deferred tax | 0 | 49.649 |
| | <u>530.354</u> | <u>51.541</u> |
| | | |
| 4. Contributed capital | | |
| Contributed capital opening balance | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 5. Results brought forward | | |
| Results brought forward opening balance | 6.777 | -176.029 |
| Profit or loss for the year brought forward | 1.880.365 | 182.806 |
| | <u>1.887.142</u> | <u>6.777</u> |